
Zarządzenie Nr 0050.15.2026 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 02 marca 2026 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących herbu Gminy Załuski 

Na podstawie art. 5a ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 447/LXIII/2024 Rady Gminy 
Załuski dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Załuski, zarządza się, co następuje: 

§1. 

Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami gminy Załuski konsultacje społeczne 
dotyczące herbu Gminy Załuski na niżej określonych warunkach: 
1) konsultacje mają charakter ogólny i zostaną przeprowadzone w terminie od 2 marca do 
24 marca 2026 r. 

2) konsultacje społeczne polegać będą na wyborze jednego z dwóch zaproponowanych 
projektów herbu Gminy Załuski opracowanych zgodnie z zasadami heraldyki i 
weksykologii, 

3) przygotowane projekty zostaną podane do publicznej wiadomości na oficjalnej stronie 
internetowej gminy Załuski www.zaluski.pl oraz fanpage’u Urzędu Gminy Załuski. 

4) mieszkańcy gminy Załuski będą dokonywać wyboru herbu za pomocą ankiety 
elektronicznej, zamieszczonej na stronach internetowych o których mowa w pkt 3 

5) załącznikiem nr 1 do zarządzenia jest zarys historyczny w kontekście realizacji projektu 
herbu Gminy Załuski. 

6) załącznikiem nr 2 do zarządzenia jest klauzula informacyjna. 

§2. 

O wynikach konsultacji Wójt Gminy Załuski poinformuje na oficjalnej stronie internetowej 
www.zaluski.pl w terminie do 14 dni od dnia ich zakończenia. 

§3. 

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Wydział 
Organizacyjny Urzędu Gminy Załuski. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Załuski. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Załuski 
Kamil Koprowski 

http://www.zaluski.pl/

		2026-03-02T10:23:18+0100
	Kamil Koprowski




